ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БҮЗДƏК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ

hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июля 2021 года № 13/2-5

с. Буздяк

О регистрации уполномоченного представителя местного отделения

Буздякского района Башкортостанского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Каранский муниципального района Буздякский

район Республики Башкортостан по семимандатному

избирательному округу №2

19 сентября 2021 года

Рассмотрев документы, представленные для регистрации

уполномоченного представителя местного отделения Буздякского района

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Совета

сельского поселения Каранский муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан по семимандатному избирательному округу №2, в

соответствии со статьями 23, 42 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/203 -

6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан, решила:

2

1. Зарегистрировать Гарееву Лиру Раисовну – уполномоченного

представителя местного отделения Буздякского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Каранский муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан по семимандатному избирательному округу №2.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные

комиссии № 1550, №1551 и № 1552.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Ахметову А.Г.

Председатель Р.Р.  Каримов

Секретарь А.Г. Ахметова